
Age Group Player Birthd City/State
RKG 

ESP

A Geral B+C Nasc. Após 01.01.2005 (geral) CAMPEÃO Troféu IDA VOLTA TOTAL IDA VOLTA TOTAL TOTAL

Boys 15-18 EDUARDO FERREIRA 9/19/2006 SÃO PAULO/SP Tee 7 38 35 73 0 73

Boys 15-18 LUÍS FELIPE F MURATORI 12/20/2006 SAO PAULO/ Tee 7 35 40 75 0 75

Boys 15-18 GUILHERME ZICCARDI 6/17/2006 SAO PAULO/SP Tee 7 38 39 77 0 77

Boys 15-18 JOÃO  BOSSETTO 12/8/2006 SANTO ANDRÉ /SP Tee 7 43 34 77 0 77

Boys 13-14 GUILHERME C. YOSHIKAWA 9/5/2008 BASTOS/SP Tee 7 40 39 79 0 79

Boys 13-14 ** SAMUEL CAETANO 8/11/2008 LOUVEIRA/SP Tee 7 50 44 94 0 94

Boys 15-18 TAEYEON  LEE 12/24/2006 PIRACICABA/SP Tee 7 44 51 95 0 95

Boys 15-18 EDUARDO NONAKA 9/27/2007 SAO PAULO/SP Tee 7 46 54 100 0 100

B 16 a 18 anos Nasc. De 01.01.2005 até 31.12.2007 1o & 2o lugares Troféus IDA VOLTA TOTAL IDA VOLTA TOTAL TOTAL

Boys 15-18 EDUARDO FERREIRA 9/19/2006 SÃO PAULO/SP Tee 7 38 35 73 0 73

Boys 15-18 LUÍS FELIPE F MURATORI 12/20/2006 SAO PAULO/ Tee 7 35 40 75 0 75

Boys 15-18 GUILHERME ZICCARDI 6/17/2006 SAO PAULO/SP Tee 7 38 39 77 0 77

Boys 15-18 JOÃO  BOSSETTO 12/8/2006 SANTO ANDRÉ /SP Tee 7 43 34 77 0 77

Boys 15-18 TAEYEON  LEE 12/24/2006 PIRACICABA/SP Tee 7 44 51 95 0 95

Boys 15-18 EDUARDO NONAKA 9/27/2007 SAO PAULO/SP Tee 7 46 54 100 0 100

C 14 e 15 anos Nasc. De 01.01.2008 até 31.12.2009 1o & 2o lugares Troféus IDA VOLTA TOTAL IDA VOLTA TOTAL TOTAL

Boys 13-14 GUILHERME C. YOSHIKAWA 9/5/2008 BASTOS/SP Tee 7 40 39 79 0 79

Boys 13-14 ** SAMUEL CAETANO 8/11/2008 LOUVEIRA/SP Tee 7 50 44 94 0 94

D 12 e 13 anos Nasc. De 01.01.2010 até 31.12.2011 1o & 2o lugares Troféus IDA VOLTA TOTAL IDA VOLTA TOTAL TOTAL

Boys 12 RAFAEL TRIVELLATO 9/1/2010 ARAÇOIABA DA SERRA /SPTee 5 39 41 80 0 80

Boys 12 OLIVER YOSHIKAWA VOIGT 11/30/2010 BASTOS/SP Tee 5 47 50 97 0 97

Boys 11 LUCA  ALMEIDA 12/28/2011 SÃO PAULO/SP Tee 5 42 40 82 0 82

Boys 12 ARTHUR FERNANDES 5/22/2010 VALINHOS/SP Tee 5 38 40 78 0 78

Boys 12 RAFAEL BENESI 2/27/2011 CAMPINAS/SP Tee 5 36 39 75 0 75

E 10 e 11 anos Nasc. De 01.01.2012 até 31.12.2013 1o & 2o lugares Troféus IDA VOLTA TOTAL IDA VOLTA TOTAL TOTAL

F Menor incluindo 9 anos Nasc. Após 01.01.2014 1o & 2o lugares Troféus IDA VOLTA TOTAL IDA VOLTA TOTAL TOTAL

Boys 8 GABRIEL OZAKI 8/2/2014 SÃO PAULO/SP Tee 2 39 39 0 39

Boys 9 LORENZO ALMEIDA 2/14/2014 SÃO PAULO/SP Tee 2 39 39 0 39

Boys 8 LEONARDO WELLS 2/14/2015 SÃO PAULO /SP Tee 2 41 41 0 41

Boys 8 EDUARDO BARCELLOS 12/17/2014 SÃO PAULO/SP Tee 2 41 41 0 41

A Geral B+C Nasc. Após 01.01.2005 (geral) CAMPEÃO Troféu IDA VOLTA TOTAL IDA VOLTA TOTAL TOTAL

Girls 15-18 MARINA  NONAKA 9/15/2005 SAO PAULO/SP Tee 5 34 34 68 0 68

Girls 15-18 ISADORA ANDRADE FERNAL 1/14/2007 POÇOS DE CALDAS/MGTee 5 37 34 71 0 71

Girls 13-14 GABRIELE MATOS RODRIGUES 11/17/2008 GUARULHOS/SP Tee 5 37 36 73 0 73

Girls 13-14 BEATRIZ MENGA 5/10/2009 SAO PAULO /SP Tee 5 40 36 76 0 76

Girls 11-12 MARIA EDUARDA FERRAZ SOUZA 5/11/2010 ARUJÁ/SP Tee 5 41 38 79 0 79

Girls 13-14 SOFIA  MENGA 5/10/2009 SAO PAULO /SP Tee 5 37 45 82 0 82

Girls 15-18 IASMIN RIBEIRO JUNQUEIRA 12/27/2005 POÇOS DE CALDAS/MGTee 5 49 47 96 0 96

Girls 15-18 THIFANI SANTOS 21/09/2007 LOUVEIRA/SP Tee 5 51 59 110 0 110

B 16 a 18 anos Nasc. De 01.01.2005 até 31.12.2007 1o & 2o lugares Troféus IDA VOLTA TOTAL IDA VOLTA TOTAL TOTAL

Girls 15-18 MARINA  NONAKA 9/15/2005 SAO PAULO/SP Tee 5 34 34 68 0 68

Girls 15-18 ISADORA ANDRADE FERNAL 1/14/2007 POÇOS DE CALDAS/MGTee 5 37 34 71 0 71

Girls 15-18 IASMIN RIBEIRO JUNQUEIRA 12/27/2005 POÇOS DE CALDAS/MGTee 5 49 47 96 0 96

Girls 15-18 THIFANI SANTOS 21/09/2007 LOUVEIRA/SP Tee 5 51 59 110 0 110

C 14 e 15 anos Nasc. De 01.01.2008 até 31.12.2009 1o & 2o lugares Troféus IDA VOLTA TOTAL IDA VOLTA TOTAL TOTAL

Girls 13-14 GABRIELE MATOS RODRIGUES 11/17/2008 GUARULHOS/SP Tee 5 37 36 73 0 73

Girls 13-14 BEATRIZ MENGA 5/10/2009 SAO PAULO /SP Tee 5 40 36 76 0 76

Girls 11-12 MARIA EDUARDA FERRAZ SOUZA 5/11/2010 ARUJÁ/SP Tee 5 41 38 79 0 79

Girls 13-14 SOFIA  MENGA 5/10/2009 SAO PAULO /SP Tee 5 37 45 82 0 82

D 12 e 13 anos Nasc. De 01.01.2010 até 31.12.2011 1o & 2o lugares Troféus IDA VOLTA TOTAL IDA VOLTA TOTAL TOTAL

E 10 e 11 anos Nasc. De 01.01.2012 até 31.12.2013 1o & 2o lugares Troféus IDA VOLTA TOTAL IDA VOLTA TOTAL TOTAL

F Menor incluindo 9 anos Nasc. Após 01.01.2014 1o & 2o lugares Troféus IDA VOLTA TOTAL IDA VOLTA TOTAL TOTAL

SÃO PAULO LOCAL TOUR

15_abril_2023 - sábado

LAGO AZUL GOLFE CLUBE


